СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 2 декабря 2014 г. N 1

Об утверждении Устава Тракторозаводского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 июля 2005 года N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", Законами Челябинской области от 10 июня 2014 года N 703-ЗО "Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе", от 10 июня 2014 года N 704-ЗО "О внесении изменений в приложение к Закону Челябинской области "О наименованиях органов местного самоуправления и глав муниципальных образований в Челябинской области" Совет депутатов Тракторозаводского района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Устав Тракторозаводского района города Челябинска (приложение).

Текст Устава Тракторозаводского района города Челябинска включен в информационный банк отдельным документом.

2. Поручить главе Тракторозаводского района С.Ю. Карелину следующее:

1) предоставить Устав Тракторозаводского района города Челябинска на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области;

2) в течение семи дней со дня поступления Устава Тракторозаводского района города Челябинска из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области официально опубликовать Устав Тракторозаводского района города Челябинска;

3) в течение десяти дней со дня официального опубликования направить в регистрирующий орган сведения об источнике и дате официального опубликования.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Тракторозаводского района С.Ю. Карелина.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава

Тракторозаводского района

города Челябинска

С.Ю.КАРЕЛИН